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یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های ورزش

تغییرات قانون داوری به نفع ماندگاری کشتی بود

محمد امامی: حضور داوران خارجی به نفع کشتی ایران است
رئیس کمیته داوران فدراسیون کشتی موضوع دعوت 
از داوران خارجــی جهــت حضــور و قضاوت در 
مســابقات انتخابی کشتی قهرمانی جهان در تهران را 
توضیــح داد و دلیل آن را دو اقدام اساســی و مهم 

قلمداد کرد. 
محمد‌ابراهیم امامی، رئیس کمیته داوران فدراســیون 
کشتی کشورمان در گفت‌وگو با روزنامه فرهیختگان 
ضمن توضیح در این زمینه اظهار داشت: »داورانی که 
ما از آنها برای حضور و قضاوت در این مســابقات 
دعوت کرده‌ایم دقیقا داورانی هستند که دارای درجه 
المپیکی داوری هســتند و در مسابقات المپیک اخیر 
هم قضاوت کرده‌اند. قضاوت آنها هم به شکلی بوده 
که بهترین امتیــاز را از کمیته جهانی و فیلا دریافت 

کرده‌اند.« 
وی ضمن اشــاره به توانایی‌هــا و کیفیت قضاوت 
داوران ایرانــی در مســابقات داخلــی و بین‌المللی 
افــزود: »دعوت داوران خارجی نه بــه خاطر اینکه 
داوران خودمان از عهده کار برنمی‌آیند بلکه به دلیل 
ایجاد ارتباطات بیشتر با ســایر کشورها و تعاملات 
بین‌المللــی بوده و تلاش کردیم ایــن اتفاق همواره 
تکرار شــود. همانگونه که این این اقدام برای اولین 

بار نبوده و پیش از این هم اتفاق افتاده است.« 
وی با پاســخگویی به شــبهات برخی افراد در این 
زمینه گفــت: »ما داوران خودمان را می‌شناســیم و 
نســبت به توانایی همه آنها واقفیــم. این دعوت با 
استقبال همه این عزیزان روبه‌رو شده و حضور آنها 
نه‌تنها به نوع قضــاوت داوران ایرانی لطمه نمی‌زند 

اتفاقا برعکس؛ سطح کیفی مســابقات را بالا می‌برد 
و آرامش‌خاطری هم برای همه اعضای فدراســیون؛ 
اعم از مدیران، مربیان، کشــتی‌گیران وبه‌ویژه داوران 

به وجود می‌آورد.« 
رئیس کمیته داوران در مــورد اینکه این کار باز هم 
قرار است در آینده اتفاق بیفتد، گفت: »فعلا در مورد 
آینده صحبت نمی‌کنیم. این کار در گذشته هم اتفاق 
افتاده و با تعداد کمتری انجام شــده و حتی داوران 
ایرانی هم در چنین مســابقاتی که داخلی محسوب 
می‌شده حضور داشته و قضاوت کرده‌اند. من معتقدم 
که این تعاملات می‌تواند جایگاه داوری ایران را هم 
از نظر کیفی و بین‌المللی ارتقا دهد و موجب رشــد 

و توسعه آن شود.« 
رئیس کمیته داوران فدراســیون کشــتی، نحوه کلی 
چیدمان داوری را در مســابقات انتخابی تشریح کرد 
و گفت: »نحوه چیدمان ما در تمام مســابقات و در 
همه ســطوح بر مبنای یک نظامنامه تعریف‌شده در 
کمیته داوران و شــورای فنی فدراســیون است و به 
همه داوران ایرانی در این چند ســال طوری میدان 
داده‌ایم تا از درجات مختلف داوری امکان قضاوت 
در مسابقات را داشته باشــند و قابلیت‌های خود را 

نشان دهند.« 
محمد امامــی اظهار داشــت: »خوشــبختانه ما در 
نظامنامه کمیتــه داوران فرآیندهایی را برای انتخاب 
اعضای تیم ملــی تعریف کرده‌ایم تا بــر مبنای آن 
فرآیندها اقدامات عملی و اجرایی به صورت درست 
و استاندارد محقق شود. داوران هم مثل کشتی‌گیران 

سرمایه‌های اصلی ما در جهان هستند و در مسابقات 
مختلف حضور پیــدا می‌کنند. بنابراین ما هم وظیفه 

داریم از این سرمایه‌ها محافظت کنیم.« 
امامی حساســیت مســابقات انتخابی را بســیار بالا 
دانســت و گفت: »بــه خاطر حساســیت بالای این 
مسابقات از داوران سراســر کشور دعوت و از بین 

انتخاب  را  اصلــی  داوران  آنها 
کردیم و در راســتای تقویت 
این موضــوع از داوران کمیته 
داوران نیز به این گروه اضافه 

شدند.« 
رئیس کمیتــه داوران در پایان این 

گفت‌وگو ضمن اشــاره به تغییر مقررات 
داوری کشــتی و تاثیر آن در مسابقات و کشتی‌ها 
و همچنین نحوه قضــاوت داوران گفت: »اولا ما 
بایــد ببینیم که این تغییرات در اثر چه سیاســتی 

انجام شــده و تاثیرش چگونــه خواهد بود. وقتی 
کمیته جهانی المپیک عنوان کرد که از ســال 2020 
کشــتی از المپیک حذف خواهد شد، اتحادیه کشتی 
این تغییرات را انجام داد تا کشــتی حفظ شــود. هر 
چند احساس می‌کنم این کار به درازا کشید و زودتر 
از اینها باید اعمال می‌شد اما باز هم مهم و تاثیر‌گذار 
بوده و ایران هم از کشــورهایی اســت که تمایل به 
این تغییر داشــته و امیدواریم این تغییرات به‌زودی 
ثبات پیدا کند تا کشــتی‌گیران مــا، مدیران و مربیان 
هم تکلیف‌شان روشن شــود و بتوانند بر مبنای آن 

تمرینات جدی خود را پیگیری کنند.«

 گفت وگو

 تحلیل

 جوانان با‌انگیزه 

در سایه غیبت بزرگان

نگاهی بــه نفرات حاضر در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشــتی 
فرنگی نشان می‌دهد پس از پوست‌اندازی در این رشته و عرض‌اندام 
و افتخارآفرینی نفرات جــوان در رقابت‌هایی همچون جام جهانی، 
قهرمانی آسیا و بازی‌های همبستگی اسلامی، این‌بار شاهد رقابت‌هایی 
سخت و نفس‌گیر میان فرنگی‌کاران برای رسیدن به دوبنده تیم ملی 
در جهانی پاریس باشــیم؛ موضوعی که بــا توجه به اهمیت کارزار 

جهانی پاریس، تنور این رقابت‌ها را بیش از پیش گرم خواهد کرد.
 علی اشکانی، سرمربی تیم ملی نیز هرچند طی ۹ ماه حضور در تیم 
ملی توانسته نتایج قابل قبولی در رقابت‌های یاد شده )جز مسابقات 
جهانی اوزان غیر‌المپیکی( کسب کند اما او نیز به خوبی بر این نکته 
واقف است که عیار نسل جدید کشتی فرنگی ایران در جهانی فرانسه 
به خوبی مشخص خواهد شد؛ پس رقابت‌های انتخابی از این حیث 

نیز اهمیت زیادی برای کادر فنی تیم ملی دارد.
هر چند قانون فرآیند انتخابی تیم ملی تصریح می‌کند یک کشتی‌گیر 
به‌واسطه قهرمانی در رقابت‌های مرحله نهایی انتخابی تیم ملی به‌طور 
قطع ملی‌پوش نخواهد شــد و فاکتورهــای دیگری همچون نظم و 
انضباط اردویی، میزان تجربه و کسب نتیجه در تورنمنت برون‌مرزی 
نیز ملاک خواهد بود اما با توجه به فرصت اندک ۴۵ روزه تا مسابقات 
جهانی به نظر می‌رســد نفرات برتر صاحب دوبنده تیم ملی خواهند 

شد؛ مگر اینکه اتفاقات غیرمنتظره‌ای رخ دهد.
در حقیقت یکــی از مهم‌ترین تفاوت‌های مرحله نهایی انتخابی تیم 
ملی کشــتی فرنگی ایران در سال 2017 با ســال‌های گذشته شاید 
نبود هیچ‌یک از نامداران و بزرگان این رشته همچون حمید سوریان، 
امید نوروزی، حبیب‌الله اخلاقی، قاســم رضایی، بشــیر باباجان‌زاده  

و شاید ســعید عبدولی باشد؛ بزرگانی که 
در ســال‌های گذشته به واسطه نبوغ ذاتی، 
آمادگی بالا و نداشــتن رقیبــان جدی در 
وزن خود، همــواره پای ثابت تیم ملی در 

پیکارهای قهرمانی جهان بوده‌اند.
به طور حتم مدعیان پوشــیدن دوبنده تیم 
ملی در این دوره از رقابت‌ها دیگر استرس 
و فشار حضور نامداران این رشته را ندارند 
و حتی بعد از کســب عنوان نخســت در 
رقابت‌هــای انتخابی دیگر نگران نیســتند 
کــه با وجــود مدعیان اصلی، بــرای تیم 
ملی انتخاب نشــده و شــانس حضور در 

پیکارهای قهرمانی جهان را نداشته باشند.
بدون‌تردید ســوریان، نوروزی، اخلاقی و 
رضایی از فرنگی‌کارانی هستند که سال‌ها 
بــرای تیم ملی افتخار‌آفرینــی کرده و دل 
میلیون‌ها ایرانی را شــاد کرده‌اند و همین 
الان نیز در وزن‌هایی که آنان سال‌ها حضور 
داشــته‌اند کادر فنی تیم ملی نتوانســته‌اند 
نفرات شــش‌دانگ و مطمئنــی را انتخاب 

کنند.
بــه طور حتم همه منتظــر آغاز پیکارهای 

قهرمانی جهان در فرانســه بعد از تغییرات کادر فنی و تغییر نســل 
کشــتی فرنگی در ایران بعد از المپیک ریو 2016 هستند تا نتایج این 
تغییرات گسترده را ارزیابی کنند. بنابراین، این دوره فرصت مغتنمی 
برای کشــتی‌گیران جوان و جویای نام اســت که سال‌ها پشت سر 
بزرگان قرار داشته‌اند تا در کنار کشتی‌گیران با‌تجربه‌ای همچون سعید 

عبدولی شانس خود را بیازمایند.
بعد از المپیک ریو و تغییر کادر فنی کشــتی فرنگی، علی اشکانی به 
کمک همکاران خود با دعوت از فرنگی‌کاران جوان و آینده‌دار دست 
به تغییر نســلی زدند که برای چشــیدن ثمره و نتایج آن باید صبر و 
حوصله داشت. به طور حتم تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان ایران 
در پیکارهای قهرمانی سال 2017 جهان در فرانسه با ترکیبی دگرگون 

شده پای روی تشک خواهد گذاشت.
البتــه از 95 فرنگی‌کاری که مجوز حضور در مرحله نهایی انتخابی 
تیــم ملی را دارند به غیــر از المپیکی‌ها تنها محســن حاجی‌پور، 
محمد نوربخــش )59 کیلوگرم(، مهدی زیدونــد )66 کیلوگرم(، 
افشین بیابانگرد دارنده مدال برنز سال 2014 جهان )71 کیلوگرم(، 
یوســف قادریان دارنده مدال برنز رقابت‌های جهانی ســال 2015 
)80 کیلوگرم(، مجتبی کریم‌فر دارنده مدال برنز بازی‌های آســیایی 
)85 کیلوگــرم( و مهدی علیــاری دارنده مدال طــلای بازی‌های 
آسیایی )98 کیلوگرم( و سعید عبدولی )‌75 کیلوگرم‌( سابقه حضور 
در رقابت‌هــای جهانی را دارند. بنابرایــن از همین الان می‌توان 
پیش‌بینی کرد که شــاکله اصلی تیم ملی در مســابقات جهانی، 
نفرات جوانی هســتند که انگیزه فراوانــی برای خودنمایی در 
آوردگاه پاریــس دارند. نکتــه  آخر اینکه، نفــرات برتر این 
پیکارها با تایید شــورای فنی تیم‌های ملی و کادر فنی راهی 

رقابت‌های جهانی خواهند شد.
در حقیقت مســابقات انتخابی پیش رو به معنی گام آخر برای 
کشتی‌گیران نیست و اتفاقا نفراتی که به‌عنوان قهرمانی دست 
پیــدا می‌کنند، باید در حدفاصل اردوهای پایانی تا شــروع 
مسابقات جهانی، خواسته‌های کادر فنی را تمام و کمال اجرا 
کنند. اینکه کشتی‌گیری با قهرمانی در مسابقات انتخابی کار 
را پایان‌شــده تلقی کند، امری است که درنهایت به ضرر 
خودش تمام شــده و همین عامل باعث می‌شود تا حتی 
نفرات دوم و ســوم نیز تا لحظه اعلام اسامی نهایی برای 
اعزام به پاریس دست از تلاش و کوشش در اردوهای تیم 
ملی برندارند. از همین رو کشتی‌گیران خصوصا در رده 
فرنگی که اکثرا جوان و جویای نام هســتند و جانشین 
بزرگانی چون ســوریان، نوروزی و قاســم رضایی 
شده‌اند، باید بیش از پیش حواس‌شان به این موضوع 

باشد. 

به طور حتم مدعیان 

پوشیدن دوبنده تیم 

ملی در این دوره 

از رقابت‌ها دیگر 

استرس و فشار 

حضور نامداران این 

رشته را ندارند و 

حتی بعد از کسب 

عنوان نخست در 

رقابت‌های انتخابی 

دیگر نگران نیستند 

که با وجود مدعیان 

اصلی، برای تیم 

ملی انتخاب نشده 

و شانس حضور در 

پیکارهای قهرمانی 

جهان را نداشته 

باشند

ایـن رقابت‌هـا را بـه دسـت آورد امـا او ایـن روزها به 
واسـطه فعالیـت در امـور خیریه در لندن به‌سـر می‌برد. 
اگـر چـه سـوریان پـس از ناکامـی در المپیـک ریـو 
رسـما از دنیای کشـتی خداحافظی نکرد اما بازگشـت 
دوبـاره او بـه تشـک کشـتی بعیـد به‌نظـر می‌رسـد تـا 
فرنگـی  کشـتی  وزن  سـبک  چهـره  شـاخص‌ترین 
ایـران غایـب بـزرگ انتخابـی تیـم ملی باشـد. بـه غیر 
از سـوریان، ۹ کشـتی‌گیر دیگـر در ایـن وزن حاضـر 
هسـتند که در این میان نام محمد نوربخش و محسـن 
حاجی‌پـور، کـه سـال‌ها زیر‌سـایه سـوریان بودنـد نیز 

به چشـم می‌خـورد.
محسـن حاجی‌پـور بـه همـراه محمـد نوربخـش از 
باتجربه‌هـای ایـن وزن بـه حسـاب می‌آینـد و در کنار 
ایـن دو، شـیرزاد بهشـتی طـلا جنـگ اصلـی را بـرای 
پوشـیدن دوبنده تیم خواهند داشـت. همچنین مصیب 
اکبـری، مهـرداد مردانی، فرید گـودرزی، ایوب گراوند، 
باقـر توکلیان و حسـین گرایی دیگر نفـرات حاضر در 
ایـن وزن هسـتند کـه در این میـان مردانی ۲۵ سـاله با 
طـلای جوانان آسـیا در سـال ۲۰۱۲ و برنـز جام تختی 
در سـال ۲۰۱۷ شـاخص‌تر از دیگـر جوانـان ایـن وزن 
بـه حسـاب می‌آیـد. بایـد دیـد آیـا در ایـن وزن مهره 
قابل‌اتکایـی از میـان جوانـان گمنـام پیـدا خواهد شـد 

یـا خیر؟
 

 ۶۶ کیلوگرم: 
غیبت آقای همیشه طلبکار!

میر‌فتح‌اللهی،  وحید  پاپی،  عبد‌المحمد  قنبری،  پرهام 
حامد آقا‌کاشی، محمد سعید‌عزیزی، حمید زارع، امین 

امید نوروزی،  نیما اسماعیلی،  الیاسی،  سوری، محمد 
علی ارسلان، امین کاویانی، محمدرضا گرایی و مهدی 
زیدوند 14 کشتی‌گیری هستند که مجوز حضور در 

مرحله نهایی انتخابی را به‌دست آوردند.
امیـد نـوروزی، دارنـده مدال‌های طـلای المپیک و طلا 
و نقره جهان که در المپیک ریو نتوانسـت روی سـکو 
بـرود، شـاخص‌ترین کشـتی‌گیر ایـن وزن اسـت کـه 
پـس از رقابت‌هـای المپیـک در هیچ‌کـدام از اردوهای 
تیم ملی شـرکت نکـرده و اعـلام کرده قصد نـدارد در 
مرحله نهایی انتخابی کشـتی بگیـرد. هرچند او چندی 
پیـش در اظهار‌نظـری عجیـب اعـلام کـرد کـه کادر 
فنـی بایـد از او خواهش کنـد تا در مسـابقات انتخابی 

شـرکت کند.
 بـا این حـال آقای طلبکار وقتـی نام حریفـان را بداند 
حتـی اگر علی اشـکانی از او خواهـش هم بکند، بعید 
اسـت پایش را در سـالن 12هزارنفـری آزادی بگذارد. 
بدون‌شـک علـی ارسـلان، جـوان با‌آتیـه کشـتی ایران 
یکی از شـانس‌های مسـلم رسـیدن به عنوان نخسـت 
ایـن وزن اسـت. عبدالمحمـد پاپـی، دارنـده مدال‌های 
نقـره و برنز آسـیا و مهـدی زیدوند، دارنـده مدال‌های 
نقـره و برنـز آسـیا از دیگر مدعیان شـناخته شـده این 

وزن بـه حسـاب می‌آینـد. البتـه نباید به سـادگی از 
کنـار نام جوانـان این وزن گذشـت.

 71 کیلوگرم: 
چشم‌مان کسی را می‌گیرد؟

افشـین  اصـلان،  برومنـد  عظیـم گرمسـیری، 
اسـلامی، مجیـد خلیلـی، هاشـم محمـودی، 

مهـران داداشـی، جابر صابری، محمد‌حسـن حسـینی، 
اصغـر عالی‌محمدی، فرشـاد بلفکه و افشـین بیابانگرد 
11 کشـتی‌گیری هسـتند کـه برای رسـیدن بـه جهانی 
پاریـس خود را مهیـای حضـور در کارزار انتخابی تیم 

ملـی کرده‌انـد.
افشـین بیابانگـرد، دارنـده مـدال برنـز جهـان و طلا و 
نقره آسـیا شاخص‌ترین کشـتی‌گیر این وزن محسوب 
می‌شـود؛ هرچنـد در مسـابقات اخیـر بـه یـک بازنده 
مطلق تبدیل شـده بود و معلوم نیسـت ایـن بار در چه 
میـزان از آمادگی قرار دارد. بر اسـاس برخی شـنیده‌ها، 
شـورای فنی از عملکـرد بیابانگرد با توجـه به تجارب 
چنـد سـاله‌اش در تیـم ملی رضایـت چندانی نـدارد و 
نحـوه مبـارزه و نتایـج ایـن کشـتی‌گیر در انتخابی تیم 

ملـی نقـش زیـادی در آینـده وی ایفا خواهـد کرد.
بـه غیر از بیابانگرد، عظیم گرمسـیری، برومند اصلان و 
فرشـاد بلفکـه نیـز از باتجربه‌های این وزن به حسـاب 
می‌آینـد و قطعـا نبـرد ایـن نفـرات در کنـار جوانـان 
جویای‌نـام بـر جذابیـت هـر چـه بیشـتر رقابت‌هـای 
ایـن وزن اضافـه خواهـد کـرد. پیـدا کردن کشـتی‌گیر 
شـش‌دانگ در ایـن وزن یکـی از دغدغه‌هـای اصلـی 

کادر فنـی در مسـابقات جهانـی خواهـد بود.

 75 کیلوگرم: 
شاید عبدولی نباشد؛ بازگشت علیزاده   

سـعید عبدولـی، پژمـان پشـتام، محمد‌علـی گرایـی، 
فرشـاد رستمی‌کیا، شـایان عفیفی، سید‌حمید تیموری، 
محمـد غلامـی، رسـول گرمسـیری، حسـین فروزنده، 
علـی نوروزی، پیـام بویری و هـادی علیزاده‌‌پورنیا، 12 

فرنگـی‌کار مدعـی این وزن هسـتند.
برنـز  مدال‌هـای  دارنـده  حضـور سـعید عبدولـی، 
المپیـک و طـلای جهـان در کنار محمد‌علـی گرایی 
پدیـده نوظهـور ایـن وزن، کـه بـه تازگـی طـلای 
بازی‌هـای همبسـتگی اسـلامی را بر گـردن آویخت 
و نفراتـی همچـون رسـول گرمسـیری، پیـام بویری 
و هـادی علیـزاده بـا تجربه چندین سـال حضور در 
اردوهـای تیـم ملـی، نوید یـک جنگ تمـام عیار در 
ایـن وزن را می‌دهـد. هرچند شـاید سـعید عبدولی 
بـه بهانـه اینکـه جوانان فرصـت عرض‌اندام داشـته 
باشـند، از خیـر مسـابقات بگـذرد و او هـم ماننـد 
امیـد نـوروزی بی‌خیـال دوبنـده تیـم ملـی شـود. 
ضمـن اینکـه بایـد منتظـر بمانیـم و ببینیـم هـادی 
علیزاده‌پورنیـا پـس از دو سـال مصدومیـت بـا چـه 
میـزان از آمادگـی روی تشـک مبـارزه بازخواهـد 

؟  گشت

 80کیلوگرم: 
قادریان کار را تمام می‌کند

رامین طاهری، یوسـف ‌قادریـان، کیوان رضایی، مهدی 

هدایـی، مهدی  محمدزاده‌کارگـر، رضا محمد‌علی‌پور، 
سید‌کشـاورز سـیاه‌پوش، هوشـنگ خلیلـی، مهـدی 
 11 زینتی‌رفـاه،  علـی  و  دهقـان  مجیـد  ابراهیمـی، 
فرنگـی‌کار دارای مجوز بـرای حضور در مرحله نهایی 
انتخابـی تیم ملی هسـتند که در ایـن میان طاهری چند 
روز مانـده بـه ایـن رقابت‌هـا آسـیب دیـد تـا غایـب 
بـزرگ ایـن وزن باشـد. به این ترتیب یوسـف قادریان 
نبایـد کار سـختی بـرای اول شـدن در این وزن داشـته 
باشـد؛ مگـر اینکـه غفلت کنـد و حریف جوانـی او را 

زمیـن بزند.

 85 کیلوگرم: 
شانس همه برابر است

ایمـان انصاری، مهدی فـلاح، محمد ابراهیمـی، دانیال 
اکبر‌افـروزی، امیـر کرمـی، حسـین نـوری، ابوالفضـل 
و  کریم‌فـر  مجتبـی  خسـروی،  میـلاد  فلاح‌دوسـت، 
آرمـان علیـزاده، 10 فرنگی‌کار حاضـر در مرحله نهایی 
انتخابـی وزن 85 کیلوگـرم تیـم ملـی کشـتی فرنگـی 
هسـتند. هـر چنـد در بیـن نفـرات فـوق، کشـتی‌گیر 
چنـدان شـاخص و عنـوان‌داری حضـور نـدارد امـا 
علی‌رغـم ایـن موضـوع و بـا توجـه بـه جنگندگـی و 
جسـارت مثال‌زدنـی کشـتی‌گیرانی همچـون نـوری، 
کریم‌فـر و فـلاح بایـد منتظر یـک جنگ تمام‌عیـار در 

ایـن وزن باشـیم.

 98 کیلوگرم: 
داغِ داغ مثل 98 کیلوگرم!

بدون‌شـک وزن 98 کیلوگرم تنها وزنی اسـت که کادر 
فنـی تیـم ملی به‌واسـطه حضور سـتاره‌هایی جـوان و 
آینده‌دار کمترین دغدغه را نسـبت به سـایر اوزان دارد؛ 
وزنـی کـه سـال‌ها در قـرق قاسـم رضایـی بـود، اما با 
رفتـن رضایی بـه یـک وزن بالاتر و پوسـت‌اندازی در 
کشـتی فرنگـی بهتریـن فرصت بـرای جوانـان مدعی 

این وزن اسـت.
سـید‌مصطفی  حیـدری،  علی‌اکبـر  علیـاری،  مجیـد 
صالحـی‌زاده، محمـد یگانـه، محمد مدرسـی، هژیر 
میـری،  امیر‌حسـین  افتخاری‌اصـل،  امیـد  ذکاوت، 
حیـدر غرقـی، قاسـم رضایـی، مهـدی علیـاری و 
سید‌امیر‌حسـین حسـینی، 12 فرنگـی‌کاری هسـتند 
کـه جـواز حضـور در ایـن رقابت‌هـا را دارنـد کـه 
در ایـن میـان قاسـم رضایـی، دارنده مدال‌هـای طلا 
و برنـز المپیـک قصـدی بـرای شـرکت در انتخابـی 

تیـم ملی نـدارد.

 130 کیلوگرم: سرشوق باشید
مسـعود نعمت‌چکانـی، شـهاب قوره‌جیلـی، شـادمان 
عظیمـی، سـید‌یونس جعفـری، علـی خلـج، محسـن 
فتاحـی، حمیـد سرشـوق، امیـر قاسـمی‌منجزی، بهنام 
مهـدی‌زاده و سید‌سـاجد جلالـی، 10 مـرد سـنگین 
وزن کشـتی فرنگـی ایران هسـتند که برای رسـیدن به 

دوبنـده تیـم ملـی بـا یکدیگر سرشـاخ می‌شـوند. 
امیرقاسـمی‌منجزی، سـنگین وزن با‌اخلاق و بی‌حاشیه 
تیـم ملـی جدی‌تریـن شـانس رسـیدن به دوبنـده تیم 
ملی اسـت. وی هـر چند پـس از ناکامی باباجـان‌زاده 
موفق به کسـب سـهمیه المپیک ریو شـد اما مسـابقه 
انتخابـی میـان وی و باباجان‌زاده برگزار نشـد و تنها با 
یـک باخت خفیـف و عجیب مقابـل باباجـان‌زاده در 
یـک تورنمنت خارجی از حضـور در المپیک بازماند. 
او بـه پشـتوانه و دعـای خیر مادری کشتی‌دوسـت که 
بارهـا از نزدیـک نظاره‌گـر رقابـت فرزنـدش بـوده و 
همچنیـن تجربـه زیاد به‌واسـطه حضور در مسـابقات 
داخلـی و خارجـی متعدد طی سـال‌های گذشـته در 
پی این اسـت که برای نخسـتین بـار دوبنده تیم ملی 
را در مسـابقات جهانـی بـر تـن کنـد. بـا ایـن حـال 
بهنـام مهـدی‌زاده، اصلی‌ترین رقیـب او در این وزن 

خواهـد بود.

 حسن یزدانی، قهرمان المپیک در وزن ۸۶ کیلوگرم از مدعیان اصلی قهرمانی است


